
 

UDLEJNING AF FRITIDSHUSET 
Fritidshuset er tilgængeligt for alle medlemmer af Hjordkær Ungdoms- og Idrætsforening (HUIF), og de til 

HUIF til enhver tid tilknyttede idrætsudvalg og stående udvalg, borgerne i Hjordkær og andre brugere, samt 

deres gæster. Møder og arrangementer, der afholdes i Fritidshuset, skal respekteres af ikke deltagende. 

Fritidshuset udlejes IKKE til privatfester. 

Enhver idrætsforening og spejdergruppe, som opfylder betingelserne for at være medlem af Danmarks 

Idræts Forbund, Danske Gymnastik og Idrætsforeninger, De Danske Skytteforeninger, Dansk 

Firmaidrætsforbund eller Spejdernes Landssamråd, samt (udvalg/afdelinger i) deres landsorganisationer, 

kan leje fritidshuset.  

Samtidig kan fritidshuset udlejes til aktiviteter og arrangementer af kommunal, folkeoplysende, 

almennyttig og velgørende karakter i øvrigt, efter individuel vurdering, begrundelse og godkendelse i 

forretningsudvalget. Forretningsudvalget orienterer løbende bestyrelsen i HUIF om disse godkendelser. 

Bestyrelserne i HUIF, samt de tilknyttede idrætsudvalg og stående udvalg har alle lige ret til efter aftale og 

booking, at afholde deres møder og generalforsamlinger i fritidshuset. Herudover kan fritidshuset udlejes til 

følgende formål: 

• Børnefødselsdage til og med 12 år (500 kr. pr. arrangement) 

• Hjordkær Lokalråd 

• Dagplejen og mødregrupper (500 kr. pr. arrangement). 

Kontaktpersonerne ved henvendelser om udlejning, ophold i og anvendelsen af fritidshuset fremgår af 

vedhæftede link: http://huif.dk/?page_id=572 

Booking af lokaler 

Booking af fritidshuset og mødelokaler sker på bookingkalenderen på årskalenderen i fritidshuset. 

Aktivitetens/arrangementets art og arrangør skal skrives på kalenderen. Ved sammenfaldende ønsker og 

prioritet træffes afgørelse ved lodtrækning på førstkommende møde i forretningsudvalget, der afholder 

møder løbende efter behov. Aktiviteter/arrangementer skal derfor gerne planlægges og bookes i god tid. 

Anvendelse af motionsrummet 

Retningslinjer og priser for anvendelse af motionsrummet fremgår af vedhæftede link: 

http://huif.dk/?page_id=572 

Retningslinjerne for udlejning af fritidshuset er gældende fra og med den 1. januar 2024. 
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